Εγκρίνουμε την δαπάνη για τις υπηρεσίες συντήρησης και αποκατάστασης βλαβών συστημάτων 
ασφαλείας εγκαταστάσεων ισχυρών ρευμάτων στα Μουσεία: Νέο και Παλαιό Αρχαίας Ολυμπίας, 
Πειραιά, Πάτρας, Ήλιδας, Δελφών, Λάρισας, Πέλλας, Αρχαιολογικός χώρος Πέλλας και του 
κτιρίου της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠ.ΠΟ. (Μπουμπουλίνας 20-22), ποσού είκοσι οκτώ 
χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ (28.644,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

3. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση για τις υπηρεσίες συντήρησης και αποκατάστασης βλαβών 
συστημάτων ασφαλείας εγκαταστάσεων ισχυρών ρευμάτων στα Μουσεία: Νέο και Παλαιό 
Αρχαίας Ολυμπίας, Πειραιά, Πάτρας, Ήλιδας, Δελφών, Λάρισας, Πέλλας, Αρχαιολογικός χώρος

[...]

Πέλλας και του κτιρίου της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠ.ΠΟ. (Μπουμπουλίνας 20-22), στον 
ΤΣΑΠΑΤΣΗ ΛΕΩΝΙΔΑ – “ELTECO” ΜΕΛΕΤΗ – ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ – 
ΠΩΛΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, Ρενέ Πυω 11 Τ.Κ. 11744 Αθήνα, τηλ. 210 9013343 
email : ltsapatsis@yahoo.gr και Α.Φ.Μ 121132314, αντί ποσού είκοσι οκτώ χιλιάδων εξακοσίων 
σαράντα τεσσάρων ευρώ (28.644,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την από 
04-08-2025 προσφορά και την Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος Οργάνωσης Θεμάτων 
Ασφαλείας και Μέριμνας Κτιρίων της Δ.Μ.Ε.Ε.Μ.Π.Κ. του Υπουργείου Πολιτισμού.

4. Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2025